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Prondstico Hidroldgico Diario
CUENCAS DEL DEPARTAMENTO DE LIMA: RIMAC Y CHILLON

HIDROGRAMA DE CAUDALES DEL RiO RIMAC HIDROGRAMA DE CAUDALES DEL RiO CHILLON
ESTACION OBRAJILLO

ESTACION CHOSICA
Prom. Histdrico e 2020-2021

Alerta Amarilla
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CAUDALES DEL DiA ANTERIOR (m*/seg.) CAUDALES DE HOY (m*/seg.)
Promedio a las
17:00 hrs
39.25

14.87

CUENCAS ESTACION

Normal
Diario
53.72
11.17

Promedio Normal Diario Min.

Min.

48.37
15.13

55.53
11.36

Chosica
Obrajillo

Rimac
Chillon

43.09 58.29
13.17 18.16

CONCLUSIONES Y PREVISIONES
Hasta las 17:00 hrs el caudal de los rios Rimac y Chillén presentan anomalias de -27% y 33% respectivamente.De acuerdo a las salidas del modelo de pronéstico de
caudales, para las proximas 72 horas se esperan los siguientes caudales:

34.61
12.96

44.22
17.12

Caudal Promedio (m®/s)

Rio
24 horas 48 horas 72 horas
Rimac 34.86-47.93 36.86 - 50.69 41.82-57.51
Chillén 12.1-18.51 14.52-22.21 19.09-29.2
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